
Kino “RIO” repertuārs no 27.12.2024. līdz
02.01.2025.

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

30.12; 31.12; 01.01 – SLĒGTS

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BETTER MAN: ROBIJA VILJAMSA STĀSTS”
Better Man

Žanrs: Komēdija, Drāma, Mūzikls, Biogrāfija, Mūzika

Lomās: Damon Herriman, Steve Pemberton, Michael Gracey

Vecuma ierobežojums: 16+

Viņš ir leģenda, viņš ir superzvaigzne, viņš ir hītu autors. Viņa talants, karjera un skandāli vienaldzīgu neatstāj nevienu. Viņš ir Robijs Viljamss un viņa veiksmes talismans ir pērtiķis.

Filmas režisors Maikls Greisijs ir režisējis mūziklu “The Greatest Showman” un producējis Eltona Džona muzikālo biogrāfiju “Rocketman”.

Tieši Greisijs ierosināja ideju, ka Robijs Viljamss tiktu prezentēts … bezkaunīga divkājaina un ļoti skaļa šimpanzes formā, kuram kustības un balsi dialogos piešķīris britu aktieris un dejotājs

Džono Deiviss. Visas dziesmas atjauninātā un klasiskā aranžējumā izpilda pats Robijs Viljamss.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.12. piektdiena: 20:00

28.12. sestdiena: 20:00

29.12. svētdiena: 20:00

30.12. pirmdiena:

31.12. otrdiena:

01.01. trešdiena:

02.01. ceturtdiena: 20:00

“STRAUME“

Flow

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

28.12. sestdiena: 18:00

29.12. svētdiena: 15:30

“SONIKS 3: FILMA”
Sonic the Hedgehog 3

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Zibenīgais Soniks atgriežas uz lielā ekrāna kinoteātros savā līdz šim aizraujošākajā piedzīvojumā! Soniku un viņa draugus Dūri un Asti gaida jauns – vēl neredzēti spēcīgs pretinieks, un viņa

vārds ir Ēna. Ar Sonika komandas spēkiem te būs par maz, tādēļ, lai palīdzētu apturēt Ēnu un aizsargāt planētu, viņi talkā aicinās vēl kādu – ļoti ietekmīgu varoni.

Filma ir šādās valodu versijās:

– dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

27.12. piektdiena: 15:00 LV; 17:30 RU

28.12. sestdiena: 15:00 RU; 17:30 LV; 20:00 LV

29.12. svētdiena: 15:00 LV; 17:30 LV; 17:30 RU

30.12. pirmdiena:

31.12. otrdiena:

01.01. trešdiena:

02.01. ceturtdiena: 15:00 RU; 17:30 LV

“MUFASA: KARALIS LAUVA”
Mufasa: The Lion King

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Bāreni Mufasu adoptē karaliskā ģimene un ar tās princi Taku viņi kļūst tuvi kā brāļi. Mufasa un Taka dodās bīstamā ceļojumā, kurš izšķirs viņu likteņus un pārbaudīs cik cieša ir viņu draudzība.

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D).

Seansi:

27.12. piektdiena: 15:00 RU (2D); 17:30 LV (3D)

28.12. sestdiena: 15:30 LV (2D)

29.12. svētdiena:

30.12. pirmdiena:

31.12. otrdiena:

01.01. trešdiena:

02.01. ceturtdiena: 15:00 LV (3D); 17:30 RU (2D)

“MEDNIEKS KREIVENS”
Kraven the Hunter

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Aaron Taylor-Johnson, Ariana DeBose, Fred Hechinger, Alessandro Nivola, Christopher Abbott, Russell Crowe

Vecuma ierobežojums: 16+

Brutāls stāsts par to, kā un kāpēc radies viens no „Marvel” ikoniskākajiem ļaundariem. Darbība norisinās laikā pirms Kreivena satikšanās ar Zirnekļcilvēku un vēsta par viņa ceļojumu, lai kļūtu

par pasaules izcilāko mednieku.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.12. piektdiena: 20:00

28.12. sestdiena:

29.12. svētdiena: 20:00

30.12. pirmdiena:

31.12. otrdiena:

01.01. trešdiena:

02.01. ceturtdiena: 20:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

